СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
06  марта  2019 года                                                                    с. Вывенка
РЕШЕНИЕ №  3
	«О принятии Решения «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» от 06.11.2018 №6 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» на 2019 год  и  плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов   муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» « О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» от 06.11.2018 №28 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» на  2019  год и плановый период 2020 и 2021 годов,  Совет депутатов  муниципального образования сельского поселения «село Вывенка»:
Р Е Ш И Л :
1. Принять Решение « О внесении изменений в Решение Совета депутатов    муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» «О бюджете  муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов ».

2. Направить данное Решение на подписание и опубликование Главе  сельского поселения «село Вывенка».
Председатель Совета депутатов

Сельского поселения  «село Вывенка»                                                   А.И. Володин
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 3/1
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов  муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» на                   2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Принято Советом депутатов муниципального образования сельского поселения «село Вывенка»
    06  марта  2019г. № 3
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов »:
1) в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «69 877,25804 тыс. рублей» заменить словами «79 419,36704 тыс. рублей

в пункте 2 слова «69 877,25804 тыс. рублей» заменить словами «82 867,17815 тыс. рублей»

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения

«село Вывенка»                                                                      Д.В.Буранков